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BEDEN EGITIMI VE SPOR OGRETMENLIGI PR. Yok Dog.Dr.Firat AKCAN Yok

Dersin Amaci :

Insan Anatomisi , kas ve hareket sistemi faaliyetleri, bu alandaki 6zel ve detayli bilgilerin verilmesi ve ulagabilme metotlarinin 8gretilmesi.

Ogretim Yontem ve Teknikleri :

Anatomi ve Kinesiyolojiye giris , Fiziksel yapi ve siniflandirimasi insan viicuduna giris, Sistemler, Dokular, Destek Doku ( Bag doku, yag Doku, Kikirdak Doku , kemik Doku, ), Kas Doku, Sinir Doku , Eklemler ( Bas,
Omuz Cemberi, Omuz, Dirsek, El biledi ve el, Omurgaya bagli eklemler, Kalca le§eni ve Kalca eklemi, Diz eklemi, Ayak biledi ve Ayak Eklemi ve kinesiyolojisi), insan performans analizi, Kinesiyoloji ve Postiir

Dersin Kaynaklari

Kaynaklan 1. Philip J.Rusch , Roger K.Burke, Kinesiology and Applied Anatomy, Lea & Febiger, 1989. 2. Thompson, C. W. & Floyd, R. T. Manual of Structural Kinesiology, 15th ed.
WCB/McGraw-Hill, 2004.
1. Philip J.Rusch , Roger K.Burke, Kinesiology and Applied Anatomy, Lea & Febiger, 1989. 2. Thompson, C. W. & Floyd, R. T. Manual of Structural Kinesiology, 15th ed.
WCB/McGraw-Hill, 2004.

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri

Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri :
Miihendislik Tasarimi : Saglhik Bilimleri : 100
Sosyal Bilimler : Alan Bilgisi :

Ders Konulan

Hafta Konu On Hazirhik Dékiimanlar
Anatomi ve Kinesiyolojiye giris

Anatomi ve kinesiyolojide terminoloji (eksenler Diizlemler )

Fiziksel yapi ve siniflandiriimasi

Insan viicuduna giris ve Sistemler

Dokular, Destek Doku ( Bag doku, yag Doku, Kikirdak Doku , kemik Doku

Kas Dokusu ( iskelet, kalp ve diiz kaslar )

Sinir Doku ( Beyin, omurilik, cevresel sinirler )

Ara sinav

Eklemler ve Eklem Kinesiyolojisi (temel hareketler,Kaslari,antrenman durumu )
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10 Ust taraf eklemeleri (Omuz Gemberi, Omuz, Dirsek, El bilegi ve el, )

11 Omurgaya bagh eklemler

12 Alt taraf eklemleri (Kalga legeni ve Kalga eklemi, Diz eklemi, Ayak biledi ve Ayak Eklemi)
13 Insan performans analizi

14 Insan performans analizi

| Dersin Ogrenme Giktilari

Sira No Aciklama
001 Insan Anatomisi ve Kinesiyoloji de 6§rendigi 6zel ve detayli bilgileri Beden egitimi ve Sporda uygulamasini yapabilme

| Programin Ogrenme Giktilari

Sira No Aciklama

P01 Beden egitimi ve spor 6gretmenligi alanini ile ilgili bilgi ve becerileri agiklayabilme ve mesledinde kullanabilecek diizeyde gelistirebilme.

P03 Alaninda karsilastigi problemleri gergekgi bir yaklasimla tanimlar, yorumlar ve analiz eder. Uygun stratejik ve bilimsel yaklasimlarla bu problemlerin géziimi igin caba gésterir.

P06 Beden egitimi ve spor alaninda gelisen ihtiyaglara yonelik projeler tasarlayarak insanlari ve kaynaklari esgiidiimler, proje yénetim planina uygun sekilde uygular.

P07 Saglikli yasam aktivitelerinden, performans sporuna kadar uzanan aktivite gesitliliginde, antrenman bilimi prensiplerine uygun sekilde antrene etme ve sportif organizasyon diizenleme/yénetme
becerisine sahiptir.

P10 Mesledi ile ilgili bir konuda bilimsel bir yaklagimla arastirma yapar, elde ettigi sonuglari raporlastirir ve etkili bir sekilde sunar.

P04 Beden egitimi ve spor alaninda problem durumunun incelemesinde analitik diisinme becerilerini kullanarak ¢ézimler Uretir.

P05 Alana yonelik teknolojik gelismeleri takip ederek, dgrencilerin bu konuda gelisimine, uyumuna ve okur yazarliklarina yonelik destekleyici yaklagimlar sergiler

P08 Bireysel veya takim sporuna iligkin temel, 6zellesmis spor bilgi ve becerilerini etkili bigimde ogretir.

P09 Tiirkeyi s6zlii ve yazi dili olarak dogru ve etkili kullanir. Ogrencileri ve meslektaglariyla etkin bir sekilde iletisim kurar. Alani ile ilgili diinyadaki gelismeleri takip eder.

P02 Ozel gereksinimli 8grencileri digerlerinden ayirt eder, destege ihtiyaci olan 6grenciler igin énleyici, iyilestirici ve koruyucu &nlemler alir.



Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama igerigi

Yariyill Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%0
%60
%100

Etkinlik

Ders Siiresi

Sinif Digi G. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yaryll Sonu Sinavi
Toplam Is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi

Siiresi

10

Toplam s Yiikii Saati
42
28

0
0
10
0
0
0
10
90
3

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

Katki Diizeyi: 1: Cok dusiik 2: Disiik 3: Orta 4: Yiiksek 5: Cok yiiksek
P01|P02|P03 P04 P05 P06|P07|P0S| P09 P10

Tim| 3 |3 |33 /4|3
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